АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ____________ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул, А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.T^ 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017 г.
№ 52

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
"Формирование комфортной городской среды Ножай-Юртовского

муниципального района на 2017 год»

В целях совершенствования системы комплексного благоустройства на
территории Ножай-Юртовского муниципального района, руководствуясь
Уставом Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить визуализированный перечень образцов элементов
благоустройства, предлагаемых к размещению на дворовой территории
многоквартирного дома, сформированный исходя из минимального перечня
работ по благоустройству дворовых территорий согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района -  С.С.Лорсанова.

Елава Администрации Ножай-
Юртовского муниципального района

J '  |  ’  "  '■ [  А  ;

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

А.Е.Музуруев

>V k  ■ О /,  О.Vn  H ? '  . ,\Д ^

дминистрации
ципального района

Г017г. № /> 2

Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства,
предлагаемых к размещению на дворовой территории многоквартирного

дома, сформированный исходя из минимального перечня работ по
благоустройству дворовых территорий

1)Уличный фонарь